
Vychutnejte si neobyčejnou kulinářskou souhru

chutí Asie, kterou pro vás připravil uznávaný

šéfkuchař Michal Horváth.  

MENU

Nabídka platí denně od 18:30 do 21:30 hodin pouze v restauraci

Spices.



Vítejte v restauraci Spices. Ve světě, kde se vášeň

pro vaření setkává s dokonalým uměním

gastronomie.

 

Netradiční pokrmy pro vás připravuje náš

šéfkuchař Michal Horváth, jehož láska k

gastronomii se zrodila již v dětství. Díky jeho 

 talentu a rozsáhlým zkušenostem z

nejprestižnějších hotelových restaurací v České

republice, londýnské restaurace Oblix či Mandarin

Oriental, měl šéfkuchař Horváth možnost

nahlédnout i do tajemství kuchyně Michelinských

restaurací a přejmout jejich um. 

 

Kombinace jednoduchosti, exotických chutí a

unikátních ingrediencí. To je spojení, které

charakterizuje naše nové menu a vrací nás zpět ke

kořenům naší restaurace. Ať už jde o romantickou

večeři ve dvou nebo uvolněné setkání s přáteli,

menu nabízí chody, které lze společně sdílet i

kombinovat. 

 



Tofu Agedashi

Sojová omáčka dashi|nori řasa|ředkev daikon|zázvor

398 czk

 

Asijské knedlíčky Shumai 

jarní cibulka|vepřové maso|krevety|sojová omáčka

425 czk

 

Obalované krevety

sálatek takuan|mangová majonéza 

492 czk

 

Salát Vermicelli 

mrkev|ředkev|lístky perily|mátový dressing

425 czk 

 

Pho Bo

hovězí maso|klíčky|koriandr|chilli|cibule|jarní cibulka

479 czk

 

 

 

Celer se sojovým glazé 

lístky perily|celer|thajská bazalka|koření|jablko

565 czk

 

Maniok

 zelené kari|thajský salátek|jasmínový rýže|šalotka

615 czk

 

Mořský vlk

lotos|samphire|bylinky

725 czk

 

Smažená rýže s krevetami

obalované krevety|salátek s červenou

cibulkou|limetka|vejce

675 CZK

 

Smažená rýže s kuřetem

kuřecí prsa|salátek s červenou cibulkou|limetka|vejce

595 czk

 

Bulgogi

hovězí sirloin|houby shimeji|kimchi|mrkev|ředkev

595 CZK

 

 

 

Předkrmy

Hlavní jídla

Dezerty

Yuzu buffler

pistácie|thajská bazalka|mascarpone

385 czk

 

Coconut

passion fruit|mango|jahody|bílá čokoláda 

365 czk

 

Lichi sorbet

Mango sorbet

Zmrzlina banán a stracciatella 

Passion fruit - kokos sherbet

155 czk per scoop 

 

s maximální péčí a vášní, ručně připravované našimi vlastními cukráři 


